4

[image: image1.jpg]

СОВЕТ

МОСКАЛЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

26.05.2021

                    № 66
О внесении изменений в решение  Совета Москаленского муниципального района Омской области № 96 от 23.12.2020 «Об утверждении прогнозного плана (Программы) приватизации муниципальной собственности Москаленского муниципального района на 2021 год»
В соответствии с пунктом 1 статьи 10 Федерального закона «О приватизации государственного и муниципального имущества», пунктом 52.1 статьи 52 решения Совета Москаленского муниципального района Омской области № 17 от 26.02.2020 года «О порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью Москаленского муниципального района», Совет Москаленского муниципального района РЕШИЛ:
1. Приложение №1 к решению Совета Москаленского муниципального района Омской области   от 23.12.2020 № 96 «Об утверждении прогнозного плана (Программы) приватизации муниципальной собственности Москаленского муниципального района на 2021 год», изложить  в редакции, согласно приложению № 1 к настоящему решению.

2. Опубликовать настоящее решение в источниках официального опубликования.

3.  Контроль за исполнением данного решения возложить на комиссию по финансово-экономическим вопросам (Выходцев Д.В.)
Глава Москаленского

муниципального района                                                                      А.В.Ряполов
Председатель Совета
Москаленского муниципального района                                     Е.Ю. Наумович

Приложение №1
к решению Совета Москаленского
муниципального района № 66 от 26.05.2021
 Приложение № 1

                                                      к решению Совета Москаленского муниципального района омской области  №96 от 23.12.2020
ПЕРЕЧЕНЬ

имущества, находящегося в собственности Москаленского муниципального района Омской области, планируемого к приватизации в 2021 году

	№ п/п
	Наименование и местонахождения имущества
	Балансовая /остаточная  стоимость имущества тыс.руб.
	Предполагаемые сроки приватизации

	1.
	Движимое имущество:

	1.1.
	Транспортное средство автобус, марка ПАЗ 32053,  2006 года выпуска,  идентификационный  номер Х1М3205Е060006409, регистрационный номер М 598 УК 55.
	610, 98/0
	В течение года

	1.2.
	Транспортное средство автобус специальный для перевозки детей, марка ГАЗ 322121,  2010 года выпуска, цвет желтый,   идентификационный  номер Х96322121В0686661, регистрационный номер   Р 895 НА 55
	620,00/0
	В течение года

	1.3.
	Транспортное средство – трактор ЮМЗ-6Акл, 1990 года выпуска, заводской номер 712676, номер двигателя ОЛ 3353, регистрационный номер 55 ОА 7295
	123,278/0
	 В течение года

	1.4.
	Транспортное средство – легковой автомобиль ВАЗ 2106, 1997 года выпуска, идентификационный  номер ХТА210600W3899778, цвет белый, ПТС 55 ЕА 352885, регистрационный номер Н 064 АО 55.
	83, 950/0
	В течение года

	1.5.
	Транспортное средство – трактор ДТ-75, 1989 года выпуска, заводской номер 762235, номер двигателя 27365, регистрационный номер 55 ОХ 9077
	0,001/0
	В течение года